SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU

2022-2023 BAHAR YARIYILI ODYOMETRiI PROGRAMI ViZE SINAV PROGRAMI1

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

|YER|

OGRETIM ELEMANI

1 MAYIS PAZARTESI

TATIL

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

GIRISIMCILIK

ONLINE

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

11.15-12.00

KONUSMA GELISIMI

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

12.15-13.00

2 MAYIS SALI

13.00-13.45

14.00-14.45

ISITME KAYIPLARI KLINIiGE GIRIS

ONLINE

OGR.GOR. DR.A.KUCUKONER

15.00-15.45

16.00-16.45

ODYM ILERI TEST YONTEM

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

KLINIKTE EGITiM VE UYG. II

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

13.00-13.45

14.00-14.45

COCUKLARLA ILETISIM

ONLINE

OGR.GOR.EM.SAHIN

3 MAYISCARSAMBA

15.00-15.45

OBJEKTIF iSITME TESTLERI

ONLINE

OGR.GOR.F.M.SAHIN

16.00-16.45

PSIKOLOJIYE GIRIS VE GEL. PSIK.

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

SES FiziGi

ONLINE

OGR.GOR.EM.SAHIN

11.15-12.00

KLINIKTE EGITIM VE UYG. II

ONLINE

OGR.GOR A. KUCUKONER

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

4 MAYIS PERSEMBE

14.00-14.45

ILKYARDIM

ONLINE

OGR.GOR. DR. M.K. YILDIZ

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

5 MAYIS CUMA

13.00-13.45

MESLEK ETIiGi

ONLINE

OGR. GOR. DR.A. KUCUKONER

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

6 MAYIS CUMARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

BILGI VE ILETISIM TEKNO.

ONLINE

OGR.GOR. DR. S.E.KOCACAN

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




